EDITAL N.º 01-2024 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO.

1

O Município de Adustina, Estado da Bahia, através do Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Edital Complementar 07 que Retifica Cronograma.

I. O Cronograma passa avigorar com a seguinte alteração:

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO E DO RESULTADO PRELIMINAR
DA PROVA OBJETIVA.

18/04/2024.

PERÍODO RECURSAL SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
OBJETIVA

19 e 20/04/2024.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E
CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL.

24/04/2024.

REALIZAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL. 26 a 30/04/2024.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO CURSO DE FORMAÇÃO
INICIAL E DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS.

08/05//2024.

PERÍODO RECURSAL SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR DO CURSO DE
FORMAÇÃO INICIAL E DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE
TÍTULOS.

09 e 10/05//2024.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DO CURSO DE FORMAÇÃO
INICIAL, DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS E DA
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.

14/05//2024.

PERÍODO RECURSAL SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 15 e 16/05//2024.

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA. 17/05//2024.

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO. 17/05//2024.

Adustina, (BA), 16 de abril de 2024.

JOÃO VITOR BARRETO DE SOUZA.
Procurador do Município.

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Público e Processo Seletivo Público.